(公社)日本ボディビル・フィットネス連盟及び加盟団体以外の大会出場について

最近加盟クラブや登録選手宛に第1回全日本ボディビル選手権大会、同クラス別選手権大会、第51回兵庫県ボディビル選手権大会の開催要項が送られたと報告を受けています。

主催者が兵庫県ボディビル連盟となっていますが、第51回兵庫県ボディビル選手権大会は兵庫県ボディビル・フィットネス連盟が開催し、大会実行委員長は新理事長となった木下喜樹です。

個人登録及び限定登録の選手が間違って出場しないようお知らせいたします。 規約により他団体の大会に出場すると当連盟の選手登録ができなくなる場合があります。

(公社)日本ボディビル・フィットネス連盟は、ボディビル・フィットネス競技を正しく広めるために、日本オリンピック委員会(JOC)を始め各種国内スポーツ団体の加盟団体として規約を遵守し、またアンチドーピングを推し進めるために日本アンチドーピング機構(JADA)へ加盟しています。そして国際ボディビル・フィットネス連盟(IFBB)の一員として国際大会への選手・役員の派遣を行っています。

類似の団体や競技会への参加にご注意下さい。

平成29年4月11日 公益社団法人日本ボディビル・フィットネス連盟